
Stabilní teplota pro dokonalé uchování
Chladnička 700 MultiFlow zajišťuje cirkulaci chladného vzduchu a udržuje tak 
stabilní teplotu. Chladicí proces lépe uchovává potraviny a brání jejich 
sesychání.

Specifikace a benefity

• Čistá kapacita chladícího prostoru: 390 (l)
• Velmi tichá: 39 dB
• Automatické odmrazování chladící přihrádky
• Funkce rychlého chlazení
• Elektronická kontrola teploty s LED indikátory.
• Poličky chladničky: 4 plná šířka, fólie na plastu
• Držák vajec: 2 na 8 vajíček
• Šuplíky chladničky: 1 plná šířka
• Osvětlení chladničky: 1 Top LED
• Barva / design chladničky: Nerez ocel s úpravou proti otiskům
• Umístění dveřních závěsů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Nožky: Nastavitelné, Zadní pevné válečky
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1860 x 595 x 650

Zvolte nastavení chladničky pomocí elektronického ovládání
Elektronické ovládání vám dává možnost upravit nastavení a vnitřní teplotu 
chladničky

Snadný přístup díky rychlému otevírání dvířek 
Dvířka s rychlým otevíráním se po zatlačení rukojeti směrem dovnitř hladce 
otevřou. Snižuje obvyklý podtlak a vyhnete se tahání za dvířka chladničky. 
Zabraňuje blokování a poskytuje okamžitý přístup. 

Vždy maximální chutě díky MultiFlow
Potraviny se nejlépe uchovávají s funkcí MultiFlow. Tato 
technologie udržuje uvnitř chladničky stabilní teplotu a 
tím brání vysychání všech vašich ingrediencí. Také 
vytváří prostředí, které uchová potraviny čerstvé do 
vašeho dalšího nákupu.

Desetiletá záruka na kompresor
Užívejte si klid na duši s vědomím, že samotný 
kompresor má desetiletou záruku. Záruka kryje 
poškození, ke kterému by mohlo dojít během jeho 
provozu, přepravy, vypouštění a plnění plynu nebo 
všeobecné údržby. 

Díky zásuvce Extra Chill je chráněna čerstvost 
vašich potravin
Chraňte kvalitu, chuť a čerstvost uzenin, ryb a sýrů v 
zásuvce Extra Chill. Zásuvka udržuje nižší teplotu než 
zbytek lednice s aktivní cirkulací studeného vzduchu.

Volně stojící chladnička monoklimatická

LRT7ME39X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7deff414-c262-4197-9b23-3c838d66f0bf/E4RM3Q/PSEERE230PE0002F/WS_ZOD/PSEERE230PE0002F.jpg


Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Třída energetické účinnosti E
Klimatická třída SN-N-ST-T
Emisní třída hluku šířeného vzduchem C
Celkový objem (lit.) 389
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 40

Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 1860x595x650
Ovládání Elektronická kontrola
Odmrazování chladničky Automatické
Délka přívodního kabelu (m) 2.5
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva
Hrubý objem chladničky (l) 390
Osvětlení chladničky 1 Top LED
Napájecí napětí (V) 220-240
Výška (mm) 1860
Šířka (mm) 595
Hloubka (mm) 650
Hmotnost (kg) 62

EAN kód produktu 7333394035703
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 121

Technická specifikace

Volně stojící chladnička monoklimatická

LRT7ME39X

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/8789083d-e190-47df-9f7b-2bb57b05893a/E4RM3Q/3dee5ec6-5e84-4e92-82a5-000e293d911e/ORIGINAL/3dee5ec6-5e84-4e92-82a5-000e293d911e.pdf

